
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT CENOWYCH 
na wykonanie zamówienia o wartości netto poniżej 30 000 euro 

W niniejszym postępowaniu nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
(art.4 pkt 8) 

 
I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO: 
Nabywca: Powiat Zgorzelecki  
Ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8A 
59-900 Zgorzelec 
NIP: 615 18 11 188 
 
Odbiorca: Dom Pomocy Społecznej „Jędrek” 
w Opolnie-Zdroju 
ul. Parkowa 2 
59-920 Bogatynia 
 
W imieniu Zamawiającego postępowanie prowadzi: 
Stanisław Goszczycki: 
e-mail: przetargi@dpsjedrek.pl, tel. 506 670 545, 75 77 38 306 wew. 16, fax. 75 77 38 306 
 
II. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
 
Dostawa środków czyszczących oraz artykułów higieny osobistej. 
Opis w załączeniu – we wzorach dokumentów.  

 
III.  Wymagania od Wykonawców (załączniki do formularza oferty):  
1) Formularz cenowy  
2) Wzór umowy - zaakceptowany 
3) Formularz oferty. 

 
IV. Tryb postępowania: ROZPOZNANIE CENOWE. 
 
Poniższą ofertę należy: 
 
1)złożyć w formie pisemnej ( osobiście, pisemnie – listem) / elektronicznie (adres e-mail Zamawiającego: 
przetargi@dpsjedrek.pl ) / faxem ( nr faxu 75 77 38 306 ) na załączonym „Formularzu oferty” do dnia 
17.12.2020r. do godziny 11:00. 
2) oferty składane pisemnie należy opakować w kopertę, zaadresować na Zamawiającego i opisać: „Oferta 
na:Dostawa środków czyszczących oraz artykułów higieny osobistej.” 
3) wykonawcy zostaną poinformowani o dokonanym wyborze, Wykonawca, który złoży ofertę najkorzystniejszą 
będzie zobowiązany do podpisania umowy. 
4) kryterium decydującym o wyborze oferty jest tylko cena – przy założeniu, że wykonawca złoży ofertę 
zawierającą przedmiot zamówienia zgodny z wymaganiami zamawiającego. 

 
 
Opolno-Zdrój, dnia 09.12.2020r. 
 
 
         Zatwierdził: 
         Dyrektor DPS „Jędrek” 
         w Opolnie-Zdroju 
         Sylwia Půta-Świercz 
 
 


